att. c.c.; si specifica comunque che l’importo medio annuo delle 
spese condominiali ammonta all’incirca ad € 1.400,00 (salvo interventi straordinari) e che nessun 
lavoro straordinario è stato deliberato, oltre a quanto già eseguito.    
Prezzo base: € 60.750,00 (Euro sessantamilasettecentocinquanta/00),  

Offerta minima: € 45.562,50 (Euro quarantacinquelmilacinquecentosessantadue/50), pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00)  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non